МУНИЦИПАЛЬНОЕ
БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ

«СПОРТИВНАЯ ШКОЛА
ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА № 5

«ОРБИТА»

О назначении ответственного за
антидопинговое обеспечение и
пропаганду в МБУДО СШОР № 5
«Орбита»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1, Назначить ответственной за антидопинговое обеспечение и пропаганду

МБУДО СШОР № 5 «Орбита» медицинскую сестру Якупову И.В.
2 Утвердить план антидопинговых мероприятий МБУДО СШОР № 5

«Орбита» на 2023-2024 год (далее План), в соответствии с приложением к
приказу.

3 Довести до сведения работников содержание Плана и ввести его в
действие с 01.09.2023 г.

4, Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

//у  7/  Л&/3 № 36

Директор МБУДО СШОР № 5 «Орбигг Л.В. Мухачев

С приказом ознакомлена: И.В. Якупова